Республика Карелия
     Совет Туксинского сельского поселения

                       Р Е Ш Е Н И Е    № 11А.
УТРАТИЛО СИЛУ
от 15 марта 2006 года.                                          с.Тукса

   «О нормах отпуска населению
древесины  для целей отопления»
   В соответствии с законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Туксинского сельского поселения» в целях упорядочения выделения лимитов населению на заготовку дров, Совет Туксинского сельского поселения – представительный орган местного самоуправления РЕШИЛ:
   Установить норму выписки дров для населения, имеющее печное отопление, включая бани, - 5/пять/ куб.метров на одну топку,  без органичения общего количества.

Председатель Совета Туксинского

сельского поселения                                    Н.Н.ЛУМПИЕВА

Глава Туксинского сельского

поселения                                                    В.К.КОНДРАТЬЕВ